
 
 
 

Poz. 16 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA CENTRUM EUROPEJSKIEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2018/2019 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Dyrektor Centrum 
Europejskiego postanawia: 

 
1. Wyznaczyć dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych w dniach 2 

listopada 2018 r. i 2 maja 2019 r. 
2. Ogłosić godziny dziekańskie w dniu 31 października 2018 r. od godziny 

15.45. 
3. Wyznaczyć termin składania w sekretariacie studiów zatwierdzonych przed 

promotorów prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) na 10 
czerwca 2019 r. Studenci, którzy złożą prace do tego terminu, będą mieli 
wyznaczony termin egzaminu dyplomowego w dniach 24 czerwca – 5 lipca 
2019 r. 

4. Wyznaczyć drugi termin składania w sekretariacie studiów zatwierdzonych 
przez promotorów prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) na 
9 września 2019 r. Studenci, którzy złożą prace do tego terminu, będą mieli 
wyznaczony termin egzaminu dyplomowego w dniach 16–22 września 2019 r. 

5. Wyznaczyć dodatkowe terminy składania w sekretariacie studiów 
zatwierdzonych przez promotorów prac dyplomowych (licencjackich i 
magisterskich) przez studentów, którzy nie zdążyli tego zrobić terminowo, na: 
21 grudnia 2019 r. i 28 marca 2019 r. 

 
 
 
 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 


